
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Ильменская средняя общеобразовательная школа»

Руднянского муниципального района Волгоградской области
ОГРН 1023404964340 БИК 041806001 ОКПО 34679842 ОКОГУ 49007 ОКОПФ 72

ОКВЭД 80.21 ИНН 3425002391 КПП 342501001

403756 с.Ильмень тел. 8(84453) 7-42-34
ул. Мира д.4 e-mail: gluhova_1986@mail.ru

Руднянский район
Волгоградская область
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
29.08.2025 № 144

«О создании отряда ЮИД и назначении руководителя отряда ЮИД в 2025-2026
учебном году»

В целях обеспечения безопасности обучающихся на улицах и дорогах, воспитания у
обучающихся школы навыков безопасного поведения на дорогах, пропаганды Правил
дорожного движения, а также в целях активизации работы по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем отряда ЮИД в 2025–2026 учебном году
преподавателя ОБЗР Плешакова А.Н.

2. Плешакову А.Н. .с 01.09.2025г.сформировать состав отряда ЮИД из числа
обучающихся 4-9 классов.

3. Работу отряда ЮИД организовать в соответствии с Положением об отрядах юных
инспекторов движения (ЮИД).

4. Оборудовать в школе уголок безопасности движения–информационный стенд
отряда ЮИД.

5. Обеспечить участие отряда ЮИД школы в мероприятиях по профилактике ДДТТ.

Директор школы: Т.Н.Битюцкая


